
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Gazze’den Sonra Ne Olacak? 

 
Haber:  
Gazze’ye yönelik savaşta meydana gelen olaylar. (2 Kasım 2023) 
 
Yorum:  
Gazze’ye yönelik savaşın bu turu öyle ya da böyle sona erecek ama bunun stratejik, siyasi, 

psikolojik ve fikri etkileri kesinlikle büyük olacaktır. 
Bu olay, mürekkeplerin döküleceği ve hakkında uzun uzadıya makalelerin yazılacağı büyük 

bir olaydır ve onun da buna hakkı vardır.  
Ama üstünkörü bir şekilde bu savaşta apaçık ortaya çıkan siyasi gerçeklerin olduğunu ve 

bunları görmeyen veya dikkate almayan herkesin artık kendi aklından şüphe etmesi gerektiğini 
söyleyebilirim! Yaşanan bu katliamların ve bundan önceki savaşların temelini oluşturan 
gerçekler. 

Bu gerçeklerden ilki Müslümanları yöneten rejimlerin alçaklık ile ihanet arasında gidip gelen 
pozisyonlarıdır; zira bir rejim, modern tarihin en korkunç savaşına maruz kalan kuşatma 
altındaki Gazze halkından yakıtı, gıdayı ve suyu engelliyor! Diğer bir rejim, gaspçı varlığa 
teçhizat tedarik etmek için ülkesinin semalarını açıyor! Başka bir rejim, bağırmayı ve tweet 
atmayı meslek haline getirmiş durumda! Bir diğeri ise müstehcen ve ahlaksızlık partileriyle 
meşgul! Hepsi, Amerika’nın trafik ışıklarına, sözde uluslararası sözleşmeye ve Filistin sorununu 
iki devletli çözüm dışında çözmenin hiçbir yolu olmadığına bağlıdır!  

Oslo otoritesine gelince, o da aleni istihbarat konusunda ısrar ediyor. Zira Hamas lideri Musa 
Ebu Marzuk’un El Cezire’ye yaptığı konuşmada ifşa ettiği şey işte budur: “Ramallah Otoritesi ve 
Arap ülkeleri, Batılılardan Hamas’ı ortadan kaldırmasını talep ediyor. Bilakis Gazze, Arap 
ülkelerinden gelen füzelerle bombalanıyor.” Bu onlar için yeni bir şey değildir; zira Gazze’ye 
yönelik daha önceki bir savaşta (Aralık 2008), Hamas sözcüsü Fawzi Barhoum, otorite Başkanı 
Mahmud Abbas’ın, Gazze’deki yeraltı hareketinin yerleri hakkında Yahudi varlığına bilgi 
vermeye çalıştığını söyledi!  

Bugün konuşmayı uzatmanın, ihanetleri ve alçaklıkları açıklamanın okuyucuya pek bir şey 
katacağını düşünmüyorum; zira mesele, ayın on dördü gibi ortaya çıkmıştır.  

Gerçeklerin ikincisi ise, Amerika’nın başını çektiği ve İngiltere, Fransa, Rusya ve Çin’in de 
katıldığı bir toplum olan sözde uluslararası toplumdur; bu insan iblislerinin hakimiyeti altındaki 
insanlık ne kadar korkunçluk ve ne kadar sefalet içindedir. Zira Amerika, başkanı aracılığıyla 
açıkça “Şayet “İsrail” olmasaydı bir “İsrail” icat etmek zorunda kalırdık” şeklinde açıklama yaptı. 
Nitekim gaspçı varlığın Batı’dan birçok düzeyde aldığı resmi destek apaçık ortadadır.  

Gerçeklerin üçüncüsüne gelince; bu, İslam ümmetinin halklarının her birinin kendi ülkesindeki 
hareketini, boykot etmekle, gösteri yapmakla, bağırmakla ve bağışta bulunmakla sınırlayan 
kısıtlamadır…Ümmeti parçalayan vatancı sınırların, Sebe kavminin elleriyle kapatılmasını 
kastediyorum!  

Bir Müslümanın bu üç gerçeği azı dişleriyle ısırması ve bunları tartışmalarda, eleştirilerde, 
hatta lanetlerde günlük tepkisi yapması gerekir. Bunca katliamdan ve dökülen saf kanlardan 
sonra hiçbir siyasetçinin gelmesine izin vermemelidir; zira uluslararası toplum şöyle şöyle 
yapılmasını talep edecek veya iki milyar nüfuslu ümmetin siyasi ve askeri uzantısından uzak bir 
şekilde Filistin meselesinin Gazze ve Batı Şeria meselesi olduğunda ısrar edecek ya da Allah 
Subhanehu ve Teala’nın haklarında şöyle buyurduğu rejimleri kabul edip bahse girecektir:   ََوَل

أوَْلِياَءَٓ ثمَُّ لََ  ِ مِنْ  ن دُونِ ٱللََّّ ٱلَّذِينَ ظَلَمُواْ فتَمََسَّكُمُ ٱلنَّارُ وَمَا لَكُم م ِ إلِىَ   Zalimlere meyletmeyin. Yoksa“  تنُصَرُونَ ترَْكَنوُٓاْ 
size ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur, sonra yardım da 
göremezsiniz.” [Hud 113] Bu zeminin sınırları içinde düşünmek ve çalışmak bir ihanet ve 
ahmaklık olup Gazze’yi yeni bir soykırıma tabi tutmaktır Allah korusun.  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

M. Usame Es-Suveynî – Kuveyt 


